.Costciro da I{ainha da Mclhor Iclade -- 01 unidadc

. Sandália da Rainha da Melhor Idade - 01 unidade

8. LI,VANTAMBNTO DB MERCADO
Foram realizadas consultas junto a fornecedores especializados, seudo identificado o

orçamcnto no valor estimado R$ 9.140,00 (nove mil cento e quarenta reais). A contratação será

rcalizada rrrediante dispensa de licitação, por se enquadrar em bem de pequeno valor (art. 75,II,
Lci 14. 13312021).

e. r)uscr{rÇÃo oa sol.uÇÃo coMo uM'I'oDo
A solr,rção proposta consiste na contratação para a confecção e/ott aquisição de fantasias